Konya
genellikle Gevale Kalesinden müdafaa edilmiştir. Kale Roma, Bizans ve Selçuklu döneminde
önemini korumuştur (Önder 1971: 84). Karamanoğlu Mehmet Bey H.729 M. 1328-1329
yıllarında kaleyi ele geçirmiş ve yaklaşık 150 yıl Karamanoğlu hâkimiyetinde kalmıştır
(Turan 1998: 606). Fatih Sultan Mehmet 1466-1467 yılında Karaman seferi sırasında Gevale
Kalesini Osmanlı sınırlarına katmıştır (Konyalı 1975: 170; Uzunçarşılı 1998: 88-89; Oral
1958: 82).